
ZARZĄDZENIE NR 40/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej 
w Zbąszynku z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 68 135 409,02 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 56 169 065,61 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 966 343,41 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 71 916 776,70 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   52 817 770,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 099 006,54 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89489BC-24B9-4EFF-8F97-B7E1F48FE3BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 798 412,56 1 457,70 799 870,26   

 75095  Pozostała działalność 669 289,36 1 457,70 670 747,06   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 935,00 1 457,70 9 392,70 
  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 542 340,00 33 872,00 576 212,00   
 85395  Pozostała działalność 542 340,00 33 872,00 576 212,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

216 340,00 33 872,00 250 212,00 
  

            
Razem: 68 100 079,32 35 329,70 68 135 409,02   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89489BC-24B9-4EFF-8F97-B7E1F48FE3BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 605 321,55 24 910,00 10 630 231,55 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 157 993,70 24 910,00 7 182 903,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 447,10 22 740,00 317 187,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 236 568,42 2 170,00 238 738,42 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 447 327,85 0,00 447 327,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 800,00 219,71 56 019,71 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 -219,71 4 180,29 

750   Administracja publiczna 8 771 976,34 36 457,70 8 808 434,04 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 019 501,11 35 000,00 8 054 501,11 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 045 952,11 20 734,20 5 066 686,31 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 406 806,10 -17 785,19 389 020,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 728,26 2 500,00 195 228,26 
  4260 Zakup energii 254 320,00 2 600,00 256 920,00 
  4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 30 000,00 103 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 53 402,20 -100,00 53 302,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126 516,69 -2 949,01 123 567,68 
 75095  Pozostała działalność 107 935,00 1 457,70 109 392,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 102,30 949,56 4 051,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,49 162,37 692,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 76,01 23,27 99,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 225,00 322,50 4 547,50 
758   Różne rozliczenia 309 985,10 -59 910,00 250 075,10 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 309 985,10 -59 910,00 250 075,10 
  4810 Rezerwy 309 985,10 -59 910,00 250 075,10 

801   Oświata i wychowanie 18 696 026,60 0,00 18 696 026,60 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89489BC-24B9-4EFF-8F97-B7E1F48FE3BF. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 9 235 273,84 0,00 9 235 273,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 921 701,46 1 731,95 923 433,41 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 842,00 -272,41 69 569,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 323,00 -2 439,70 49 883,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 359 106,26 2 302,19 361 408,45 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 394 025,00 -1 322,03 392 702,97 
 80115  Technika 3 560 374,12 853,25 3 561 227,37 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 520,00 -1 250,31 25 269,69 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 840,51 2 103,56 127 944,07 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 460 970,40 -853,25 460 117,15 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 030,00 -853,25 27 176,75 
 80195  Pozostała działalność 818 010,87 0,00 818 010,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 233,13 197,86 8 430,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 177,58 28,35 1 205,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 468,11 -1 383,31 7 084,80 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 179 177,20 2 656,70 181 833,90 
  4437 Różne opłaty i składki 5 500,00 -1 656,70 3 843,30 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 076,18 1 157,10 49 233,28 

852   Pomoc społeczna 3 079 955,08 0,00 3 079 955,08 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 867 806,03 0,00 867 806,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 994,03 -2 000,00 38 994,03 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  5 712,00 2 000,00 7 712,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 579 840,00 33 872,00 613 712,00 
 85395  Pozostała działalność 579 840,00 33 872,00 613 712,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 960,00 33 872,00 179 832,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 730 747,91 0,00 7 730 747,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 441 936,65 0,00 3 441 936,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 209,53 -10 000,00 306 209,53 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145 500,00 22 181,68 167 681,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 615 127,12 -2 181,68 2 612 945,44 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 093 611,26 0,00 3 093 611,26 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 441,84 53 441,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89489BC-24B9-4EFF-8F97-B7E1F48FE3BF. Podpisany Strona 2



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 -441,84 3 958,16 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 376 000,00 -10 000,00 366 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 -10 000,00 360 000,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

            
Razem: 71 881 447,00 35 329,70 71 916 776,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89489BC-24B9-4EFF-8F97-B7E1F48FE3BF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

